
 SDRUŽENÍ HASIČŮ ČECH, MORAVY A SLEZSKA 
 OSH BRNO VENKOV 

 Zubatého 1, 614 00 Brno 
 tel. 724546539, e-mail: oshbo@seznam.cz 

 Technicko - organizační zabezpečení okresního kola soutěže hry Plamen 
 přípravka 

 Termín:  18. května 2024 – PŘÍPRAVKA (společně s mladšími  a staršími žáky) 

 Místo:  sportovní areál Přísnotice 

 Organizátor:  OSH Brno – venkov 
 Zdravotní službu zajišťuje organizátor. 
 Občerstvení zajištěno. 

 Doprava:  K  dopravě  soutěžících  lze  použít  hasičských  vozidel.  Povolení  je  třeba  projednat  s 
 příslušnými  OÚ,  včetně  nahlášení  výjezdu  na  KOPIS.  Doprava  je  na  náklady  vysílajícího 
 SDH a v souladu s vyhláškou o provozu motorových vozidel. 

 Vybavení soutěžících: 
 podle  Směrnice hry Plamen,  platnost od 1. 9. 2022  včetně výkladu a dodatků a podle 
 „  Úpravy směrnice hry plamen pro družstva mladých hasičů  v kategorii přípravka  “ vydáno 
 OSH Brno-venkov pro ročník 2018/2019.  Směrnice se  všemi dodatky jsou na  www.dh.cz  – 
 úsek mládeže – soutěže 

 Motorová stříkačka vybavená přetlakovým ventilem jednotná (zajistí pořadatel), její obsluhu 
 provádí nebo určuje vedoucí družstva. Ostatní materiál vlastní. Plamen proudnice vlastní, 
 terče srážecí. 

 Celookresního  kola  hry  Plamen  se  zúčastní  všechna  SDH  pracující  s  kolektivy  MH,  řádně 
 přihlášeny  na  OSH  se  zaplacenými  příspěvky  na  příslušné  období  a  vystavenými  platnými 
 průkazy. 

 Při  ukončení  pokusu  je  vedoucí  družstva  povinen  se  seznámit  s  výsledkem  a  poté  předá  startovní  průkaz 
 sčítací  komisi.  Po  podpisu  listiny  běží  čas  k  případnému  podání  protestu  /10  min./,  na  pozdější  námitky 
 nebude brán zřetel. 

 Při podání protestu nebo odvolání v písemné formě bude vyžadováno složení finanční částky 
 (kauce)  v hotovosti ve výši 500,- Kč při podání protestu rozhodčímu disciplíny nebo 
 hlavnímu rozhodčímu. 



 SDRUŽENÍ HASIČŮ ČECH, MORAVY A SLEZSKA 
 OSH BRNO VENKOV 

 Zubatého 1, 614 00 Brno 
 tel. 724546539, e-mail: oshbo@seznam.cz 

 Časový harmonogram: 

 18. května 2024  –  mladší, starší žáci a přípravka 
 9.00 – 9.45 - prezence 
 10.00 - zahájení soutěže 

 Disciplíny: 18. 5. 2024 – přihlášky do 10. 5. 2024 

 Přípravka:  Požární útok – 1 pokus 
 Štafeta 4x60m – 2 pokusy 
 Štafeta požárních dvojic – 2 pokusy 

 Termín odevzdání přihlášek nejpozději do 10. 5. 2024: elektronicky na 

 Přípravka:  https://prihlasky.dh.cz/default/index/deti 

 Všem účastníkům soutěže přejeme mnoho úspěchů a těšíme se na vaši účast. 

 Jana Štelclová v. r.                                                                   Petr Pejřil v. r. 
 starostka OSH                                                                         vedoucí OORM 

https://prihlasky.dh.cz/default/index/deti


 SDRUŽENÍ HASIČŮ ČECH, MORAVY A SLEZSKA 
 OSH BRNO VENKOV 

 Zubatého 1, 614 00 Brno 
 tel. 724546539, e-mail: oshbo@seznam.cz 

 ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ SOUTĚŽE 
 Přísnotice 18.5.2024 

 Příjezd rozhodčích a zahájení chystání hřiště v 7:00!!!!!! 

 Velitel soutěže  :  SDH Přísnotice – Jaromír Pospíšil 

 Hlavní rozhodčí  :  Jitka Flodrová 

 Náčelník štábu  :  Marie Ryšavá 

 Časomíra  :  SDH Přísnotice – útok – srážecí terče,  SDH 
 Hrušovany u Brna, OSH Brno-venkov 

 Rozhodčí disciplín: 
 Požární útok – Pavel Domes, 
 Štafeta 4 x 60 m - Lukáš Flodr 
 Štafeta dvojic - Lucie Trtoňová 
 Útok CTIF – Kristýna Fujsová 
 Štafeta CTIF - Petr Pejřil 

 Sčítací komise  :  Ing. Pospíšil Roman 

 Členové štábu  :  VV OSH Brno-venkov 

 Materiální pomoc  :  SDH  Přísnotice 


